

Proszę POWIAT LESKI  
ul. Rynek 1, 38-600 Lesko  
Numer referencyjny: IN.272.1.3.2026

Lesko, 17 kwietnia 2026 r.

-do wszyscy Wykonawców -

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania: „Przebudowa pomieszczeń kotłowni w budynku SSM Bieszczadnik celem zmiany sposobu użytkowania na pomieszczenie magazynowe do celów obronnych Zarządzania Kryzysowego w ramach zadania: Wykonanie projektu modernizacji magazynu OLiOC”.

### WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ (2)

**A. Zamawiający – Powiat Leski**, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, **dokонуje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) bez ujawniania jego źródła:**

#### **Pytania z dnia 15 kwietnia 2026 r.:**

##### **Pytanie:**

Na schemacie instalacji niskoprądowej rzutu parteru (INP-2) jest informacja o dodaniu czujników do istniejącego SSP.

Jaka jest obecnie zainstalowana centrala SSP na obiekcie i gdzie jest ona znajduje? W projekcie brak takiej informacji.

W opisie projektu i przedmiarach jest natomiast informacja o instalacji centrali w garażu (2.6 Instalacja SSP)

Czy należy ją połączyć z istniejącą centralą SSP?

##### **Odpowiedź:**

Na obiekcie zainstalowana jest centrala SSP typu Polon 4900, zlokalizowana w pomieszczeniu portierni (zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1).

Projektowana centrala została przedstawiona na rysunku nr INP-02. Należy ją połączyć z istniejącą centralą SSP za pomocą kabla magistralowego.

##### **Pytanie:**

Na schemacie instalacji niskoprądowej rzutu piwnic (INP-1) widnieje szafa rack 19"42 U. Czy projekt zakłada zmniejszenie jej wymiarów? Ma służyć do CCTV i detekcji Zalania.

##### **Odpowiedź:**

W szafie rack 19" 42U mają znajdować się elementy wskazane w dokumentacji wraz z UPS oraz komputer stacjonarny do monitoringu

Po uwzględnieniu wszystkich elementów wskazanych w dokumentacji dopuszcza się możliwość zmniejszenia jej wymiarów.

**B. Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert, tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:**

**w rozdziale 14 SWZ przed zmianą jest:**

**14.1. Termin składania ofert: 20 kwietnia 2026 r. godz. 10:00.**

**14.2. Termin otwarcia ofert: 20 kwietnia 2026 r. godz. 12:00.**

**w rozdziale 14 SWZ po zmianie jest:**

**14.1. Termin składania ofert: 22 kwietnia 2026 r. godz. 10:00.**

**14.2. Termin otwarcia ofert: 22 kwietnia 2026 r. godz. 12:00.**

**w rozdziale 15 SWZ przed zmianą jest:**

**15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 19 maja 2026 r.**

**w rozdziale 15 SWZ po zmianie jest:**

**15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 21 maja 2026 r.**

**C. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.**

**D. Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.**

**STAROSTA LESKI**

.....  
(podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)